通常総会・懇親会出欠連絡票

【FAXまたは協会ご持参用】

令和７年５月２２日(木)に開催される通常総会及び懇親会につい

て、下記のとおり連絡します。

事業所名

 所 在 地

 電話番号     －  －     本連絡票照会担当者名

通常総会  出席・欠席

出席者名（役職名）

懇親会  出席・欠席

出席者名（役職名）

※ 事業所名を記入の上、通常総会及び懇親会のそれぞれについて、出席、欠席のいずれか

に○を付し、出席の場合には、出席者名と役職名を記入してください。

※ 通常総会欠席の場合には、別添の委任状を提出してください。

※ 懇親会費は事前に協会窓口で、または総会当日に受付でお支払いください。

※ 本連絡票は令和７年５月１５日(木)までにＦＡＸ願います。

労働者数連絡票

本年４月１日現在の労働者数は右のとおりです。        人

※ 労働者数は、年会費の算定に使用するものです。４月１日ではなく、３月３１日又は３

月の賃金締切日現在の人数でも差支えありません。労働者数には、パートタイマー、ア

ルバイト等も含まれます。

         一般社団法人太田労働基準協会

ＦＡＸ ０２７６－４６－１５４４

（ＴＥＬ  ０２７６－４６－５７７４）

委 任 状

【FAXまたは協会ご持参用】

令和７年５月２２日(木)に開催される一般社団法人太田労働基準協会令和７年度通

常総会に出席できませんので、同総会における議決に関する権限一切を、次の会員

に委任します。

被委任者氏名

（会長の飯塚慎一または総会にご出席予定の会員の氏名をご記入ください。）

                                          令和７年   月   日

事 業 所 名

代表者職氏名

※ 総会をご欠席される方は、令和７年５月１５日(木)までに必ず本件委任状を FAX

していただくか、当協会窓口までお持ちください。

一般社団法人太田労働基準協会

ＦＡＸ ０２７６－４６－１５４４

（ＴＥＬ  ０２７６－４６－５７７４）